1

NGHỊ QUYẾT

(V/v: Thông qua kế hoạch tổ chức Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2024 của

Công ty Cổ Phần Sametel)

-------------------------------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CÔNG TY CỔ PHẦN SAMETEL

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc Hội nước Cộng hòa XHCN Việt Nam thông qua ngày

17/06/2020 và các văn bản sửa đổi hướng dẫn thi hành;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019 và

các văn bản sửa đổi bổ sung và hướng dẫn thi hành;

- Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 quy định chi tiết một số điều của Luật chứng khoán;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần SAMETEL;

- Biên bản họp số 1405/2024/BB-HĐQT ngày 14/05/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần SAMETEL.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thống nhất thông qua kế hoạch tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công

ty Cổ Phần Sametel như sau:

- Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 04/06/2024.

- Thời gian tổ chức Đại hội: Ngày 28/06/2024.

- Địa điểm tổ chức và nội dung Đại hội: Sẽ được thông báo chi tiết tại thư mời họp ĐHĐCĐ.

Điều 2:  Giao cho Tổng Giám Đốc Công ty và các bộ phận liên quan có trách nhiệm thi hành Nghị quyết

này.

Điều 3:  Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

CÔNG TY CỔ PHẦN

SAMETEL

---------------------------

  Số: 1405/2024/NQ-HĐQT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------

            TP.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 05 năm 2024

Nơi nhận:

1. HĐQT, BTGĐ;

2. Các đơn vị/bộ phận của Công ty;

3. Lưu: VT.

		2024-05-14T22:25:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SAMETEL
	I am the author of this document